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Sistema idraulico ottimizzato per prestazioni 
più durature.

Verticale Cingolata Elettrica

Sistema di controllo elettronico migliorato
per un maggior controllo della frenata anche
su una lunga discesa.

L’avanzato meccanismo di sterzo riduce l'usura
dei pneumatici durante la svolta.

Batteria a zero emissioni eco-friendly.

Sistema di sollevamento a forbice più resistente
ed affidabile.

Piattaforma di lavoro rinforzata.

Caricabatterie avanzato con protezione della
tensione.

Maggiore comfort e sicurezza per il conducente.

Cingoli antitraccia.

Portata piattaforma

Portata piattaforma estesa

Numero operatori (interno/esterno)

Altezza di lavoro

Lunghezza totale (B)

Larghezza complessiva (C)

Altezza al piede (A)

Altezza a riposo (D)

Tempo di sollevamento

Tempo di abbassamento

Pendenza superabile

Peso totale

Specifiche prodotto 1532iC

200 Kg

100 Kg

0/2

6,5 Mt

1,27 Mt

0,79 Mt

4,50 Mt

2,05 Mt

24 sec

20 sec

25%

780 Kg

Dimensioni

Dimensioni cestello (F) 1,23x0,65 Mt

Batterie 24V 115 Ah

Estensione piattaforma (G) 0,54 Mt
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